REPUBLIKA & SHOQIPERISE

UNIVERSITETI I ARTEVE
FAKULTETI I ARTIT SKENIK
KOMISIONI ZGJEDHOR (KZF)

Nr. O & prot. Tiran€, mé -2‘4;/ 0?/2024
VENDIM

Nr.2 ,Daté 26/ 0‘?/2024

N¢€ mbéshtetje t€ ligjit nr. 80/2015, dat€ 22.07.2015 "Pé€r arsimin e lart€ dhe kérkimin shkencor né
institucionet e arsimit t€ lart€ n€ Republikén e Shqip€ris€", urdhérit t€ Ministrit t€ Arsimit, Sportit
dhe Rinis€ nr. 101, date 13.03.2024, "P&r procesin zgjedhor pér autoritetet dhe organet drejtuese
n€ institucionet publike t€ arsimit t€ lart€", si dhe Rregullores "Pé&r organizimin e zgjedhjeve pér
autoritetet drejtuese dhe Senatin Akademik n€ Universitetin e Arteve", miratuar me Vendimin nr.
17, daté 29.03.2024, té Senatit Akademik t€ Universitetit t€ Arteve,

VENDOSI

1. Pércaktimin dhe miratimin e formularit pér regjistrimin e kandidatéve pér Drejtues té
Njésisé& Kryesore dhe pér Drejtues t& Njésisé Bazé. Ky formular do t& shpallet n€ fagen web
t€ Universitetit t& Arteve.

2. Caktimi i datés pér fillimin e regjistrimit t&€ kandidatéve pér Drejtues t€ Nj&sis€ Kryesore
dhe pér Drejtues t& Njésisé Bazé. Regjistrimi fillon nga data 29. 04. 2024 deri né datén 03.
05. 2024. Regjistrimi kryhet prané sekretarisé s€¢ KZF nga ora 9.00 deri né€ orén 16.00.

KRYETAR
Rozina KOSTANI

ANETAR
Ervin MENIKO
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